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در�روزنامه

از تاسیس تلفن خبری نشد
روزنامه خراسان در شـماره 3076 به تاریخ 27 بهمن 1338در مطلبی 
در صفحه 6 آورده اسـت: چندی پیش اداره پسـت و تلگـراف طبس آگهی 
کرد که بـه موجـب موافقت مقامـات مربوطـه تلفن شـهری طبس تاسـیس 
میشـود و تـا یکصـد شـماره هـم تقاضـا پذیرفتـه میشـود. مـردم از موقعیـت 
اسـتفاده نمـوده و گویا در حدود 150 شـماره هم درخواسـت شـده اسـت 
ولـی تاکنـون از نتیجـه آن خبـری نشـده اسـت، اهالـی توجـه مقامـات 

مربوطـه را بـه این امـر جـذب و تقاضـای اقـدام دادند.

پیگیری�حرف�مردم

فتاح     برای بررسی 
و مساعدت در 

تامین زیرساخت 
های شمال شهر 
بیرجند دستور 

داد

چهار شــنبه | 2 مهر   1399 | 5 صفر  1442 | شماره 3376        

تمدید مهلت ثبت نام آزمون 
استخدامی

آزمون استخدامی  نام در هشتمین  مهلت ثبت 
مشترک فراگیر دستگاه های اجرایی استان تا چهارم 
مهر تمدید شد. مدیرکل اداری و مالی استانداری 
گفت: مهلت ثبت نام این آزمون قبل از این تا 2۹ 
شهریور بود  که این فرصت برای متقاضیان تا جمعه 
چهارم مهر تمدید شد. به گفته »بهدانی« متقاضیانی 
که به هر دلیل نتوانسته اند ثبت نام کنند، می توانند 
به سایت سازمان سنجش مراجعه و فرم های مربوط 
را تکمیل کنند. این آزمون ۹ آبان برگزار می شود و 

50۹ نفر جذب ادارات استان خواهند شد.

روستای صِلگ خوسف از شبکه برق محروم  ●
است در حالی که شبکه تا معدن سنگ بسطام 
اجرا شده و چهار کیلومتر تا این روستا فاصله 
دارد. سال ۹3 بنا به درخواست مردم پنل های 
خورشیدی نصب شد اما به شش ماه نرسید که 
آن هم از کار افتاد و حالا خانه اهالی تاریک است.

تابلویی در مسیر آدرس دهی فرودگاه بیرجند  ●
و کنار دور برگردان نصب شده است که باعث می 
شود افراد به اشتباه بیفتند و از مسیر دیگر بروند 
که این موضوع سبب شده حتی برخی از مسافران 

از پرواز جا بمانند.
مسئولان سازمان اتوبوسرانی بیرجند فکری  ●

و  آباد  حاجی  مسیر  های  اتوبوس  تردد  برای 
امیرآباد بکنند. زمانی که مدارس تعطیل می 
شود این سرویس ها به قدری شلوغ است که جا 
برای نفس کشیدن نمی ماند و از سویی نه فاصله 
اجتماعی رعایت می شود و نه استفاده از ماسک 
چندان مورد توجه قرار می گیرد. اگر در این جمع 
شخصی ناقل کرونا باشد و به دیگران انتقال دهد، 

مسئولان اتوبوسرانی پاسخ گو خواهند بود؟
تقاطع غیرهمسطح غدیر در ورودی بیرجند از  ●

سمت سربیشه تاریک است و سیستم روشنایی 
آن خیلی مطلوب نیست و هر آن احتمال حادثه 
ای ناگوار برای رانندگان و به خصوص غیر بومی 

ها وجود دارد.
برخی مناطق زیرکوه همچنان از تماشای پخش  ●

مستقیم فوتبال محروم هستند. در نقاطی چون 
فخران و روستاهای بخش زهان نه تنها اینترنت 
پرسرعت فعال نیست بلکه زمانی که قرار است 
یک بازی شروع شود، ناگهان دریافت تصاویر 

قطع و به جای آن مستند و فیلم پخش می شود.

کفر سیاسی، بدترین شرک
هیچ کفری بدتر از شرک سیاسی نیست. نماینده ولی فقیه در استان روز گذشته 
در دیدار با اعضای جامعه روحانیت مبارزگفت: شناخت جایگاه هر مسئولیتی 
که انسان می پذیرد بسیار مهم است و دلیل این که گاهی افراد نمی توانند 

جایگاه شان را حفظ کنند این است که برایشان تعریف نشده است. 
حجت الاسلام والمسلمین »عبادی« افزود: ما 40 سال انقلاب را در حالی 
تجریه کرده ایم که سرشار از فراز و نشیب بوده است بنابراین اکنون که جامعه 
روحانیت مبارز می خواهد دوباره تجدید سازمان کند، باید توحید خالص را 

مدنظر قرار دهد، زیرا اگر آن حاصل نشود، موفقیتی نخواهد بود.

تجلیل 24 سرباز  نمونه 
همزمان با دومین روز از هفته دفاع مقدس 24 نفر از سربازان نمونه استان 

تجلیل شدند.
 فرمانده انتظامی استان در این مراسم، خدمت سربازی را فرصت و سرمایه ای 
گران بها برای نسل جوان کشور دانست و گفت: دوران خدمت سربازی برای 
جوانان فرصت تمرینی و مقدمه ای است تا پس از طی این دوران با کسب تجربه 

و مهارت بتوانند به مردم خدماتی شایسته ارائه کنند.
 به گفته سرهنگ »ناصر فرشید« امروز جامعه ما به روحیه جانبازی و ایثارگری 
دوران دفاع مقدس نیاز دارد و همه ما وظیفه داریم با تمام قدرت از دستاورد 

عظیم آن ها که حفظ نظام مقدس جمهوری اسلامی است، دفاع کنیم.

زنگ مقاومت در 2500 آموزشگاه
 زنگ مقاومت، ایثار و پیروزی در دو هزارو 500 آموزشگاه استان نواخته شد. 
مدیر کل آموزش و پرورش روز گذشته در این آیین که به صورت نمادین در 
هنرستان فنی ابوذر بیرجند نواخته شد گفت: رزمندگان مردانه تا پای جان در 
مقابل دشمنان ایستادند و با نثار خون پاک شان یک قدم از اعتقادات خود در 

مسیر صیانت از اسلام و ولایت فقیه کوتاه نیامدند.
 به گفته »واقعی« اگر بخواهیم انقلاب از آسیب مصون بماند باید راه و رسم و 

اندیشه شهدا را به نسل جوان و دانش آموزان منتقل کنیم.

پیگیری مداوم برای 
تامین نیروی متخصص 

بیمارستان نهبندان

»پزشکان متخصص پاتولوژی و اعصاب و روان 
روزها در نهبندان فعالیت می کردند اما بعد از 
رفتن آن ها پزشکی جایگزین نشد، کمبود اعتبار و 
پرداخت نشدن کارانه پرسنل  از محل درآمد )توقع 
درآمدزا بودن بیمارستان نهبندان در منطقه ای 
محروم( یا تامین نشدن  تخصص هایی چون دندان 
پزشک، ارتوپد، متخصص چشم و ... نشانه پسرفت 
یا پیشرفت بهداشت و درمان در این منطقه محروم 
است؟« این پیام 12 شهریور در ستون حرف مردم 
درج شد. معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی 
بیرجند در پاسخ اعلام کرد که پیگیری مداوم برای 
تامین نیروهای متخصص در تمام مراکز درمانی 
استان خراسان جنوبی از جمله شهرستان نهبندان 
جزو اولویت های اصلی معاونت درمان دانشگاه 
است. امسال متخصص پاتولوژی بیمارستان شهید 
آتشدست نهبندان تامین شده و پیگیری برای تامین 

سایر متخصص های مورد نیاز ادامه دارد.

صرفه جویی 23 هزار مترمکعبی آب 

23 هزار مترمکعب آب با پلمب چاه های غیرمجاز در 
خراسان جنوبی صرفه جویی شد.  معاون حفاظت 
و بهره برداری شرکت آب منطقه ای گفت: امسال 
10 حلقه چاه غیرمجاز در خراسان جنوبی مسدود 
شد. به گفته »پورجعفر« در این طرح که از سال 

۹5  و همزمان با سراسر کشور در خراسان جنوبی 
آغاز شد، گروه های گشت و بازرسی آب منطقه 
همکاری  با  غیرمجاز،  چاه های  شناسایی  با  ای 
این  پلمب  به  اقدام  انتظامی  و  قضایی  نهاد های 

چاه ها می کنند.

انصاری -  انگار قرار نیست رشته افزایش قیمت کالاها 
به این زودی قطع شود، حدود شش ماه است که مردم 
در کمتر روزی، از گرانی برخی کالاها و به خصوص 
اجناس اساسی خبری نشنیده اند و حتی برخی از 
آن ها چند نوبت افزایش قیمت را تجربه کرده اند، 
کالاهایی چون برنج، گوشت، لبنیات، تخم مرغ، میوه، 
حبوبات و ... که نقش اساسی هم در سبد خرید خانوار 
دارند.  حبوبات جزو اقلام خوراکی است که از ارزش 
غذایی بالایی برخوردار است اما امسال چند بار روی 
کفه افزایش قیمت قرار گرفته و طی روزهای گذشته 

نیز دوبار برچسب قیمت جدید در کنار آن گذاشته شده 
است.یکی از شهروندان هم ضمن گلایه از افزایش 
قیمت در بازار حبوبات معتقد است لپه از هفته پیش 
سه بار افزایش قیمت داشته است آن طور که اوایل 
جاری  هفته  شنبه  تومان،  هزار   26 گذشته  هفته 
28هزار تومان و امروز به قیمت 31 هزارتومان عرضه 
شده است.او با بیان این که گرانی در بازار حبوبات 
فقط گریبانگیر لپه نیست و نخود، عدس و لوبیا هم در 
دو هفته اخیر هرکدام بیش از دوهزار و 500تومان 
افزایش قیمت داشته است، افزود: از ابتدای سال چند 

بار شاهد افزایش قیمت در بازار حبوبات هستیم و این 
که چرا بازار حبوبات سر و سامانی ندارد، جای سوال 
است.رئیس اتحادیه خوار بار فروشان بیرجند هم ضمن 
تایید افزایش قیمت در بازار حبوبات اظهار می کند: هم 
اکنون لوبیا قرمز با قیمت 26 هزار تومان، لوبیا رشتی 
28 هزار تومان، لوبیا بلبلی 28 هزار تومان، عدس 21 
هزارتومان، لپه 31هزارتومان، نخود 1۹ هزار تومان 
و برنج ایرانی با سه قیمت 270 تا 300هزار تومان 
در بازار عرضه می شود.به گفته »شریف« لپه از هفته 

گذشته سه بار افزایش قیمت داشته است.

۶۵بیمار کرونایی بستری در بیمارستان

در  کرونا  بیماری  به  قطعی  مبتلای  نفر   65
بیمارستان های خراسان جنوبی بستری هستند.

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند، 
با بیان این که 148بیمار با علایم حاد تنفسی در 
بیمارستان  به سر می برند، افزود: از این تعداد 65 
نفر مبتلای  قطعی به بیماری کرونا هستند و 11نفر 

در بخش ویژه مراقبت می شوند.دکتر »مهدی زاده« 
با اشاره به این که حال عمومی یک نفر از بیماران 
کرونایی وخیم است، گفت: خوشبختانه در روز 
گذشته مورد فوت جدید از بیماران کرونا نداشته ایم 
و آمار فوتی های ناشی از کرونا در خراسان جنوبی 

همان 151نفر است. 

پیشتاز واریز وجه مسکن ملی در استان
زهرا قربانی - طرح اقدام ملی مسکن از سال گذشته 
همزمـان بـا سراسـر کشـور در اسـتان اجرایـی شـد و 
تاکنون طبسـی ها بالاترین آمار واریز وجـه را برای طی 
کردن مراحـل ثبت نـام در این طـرح داشـته اند.معاون 
بازآفرینی شهری و مسکن اداره کل راه و شهرسازی  با 
اشـاره به این موضـوع گفت: بعـد از طبـس در بیرجند و 
نهبنـدان بیشـترین واریـز وجـه را برای ثبـت نـام در این 

طرح داشـتیم.

»علیزاده« با اشـاره به آمار بـالای 15 هـزار متقاضی در 
اسـتان برای ثبت نـام در ایـن طرح افـزود: از ایـن تعداد 
11 هـزار و 583 نفـر سـهمیه آزاد، دو هـزار و 230 نفر 
سـهمیه فرهنگیان و هزار و 700 نفر سهمیه ایثارگری 
هسـتند کـه در مجمـوع دو هـزار و 754 نفر بـرای واریز 
وجه اقدام کردند.وی با اشـاره به این کـه زمین در همه 
شهرسـتان هـا بـرای اجـرای ایـن طـرح در نظـر گرفتـه 
شـده اسـت ادامـه داد: در شـهر بیرجنـد 27 هکتـار 

برای ایـن طرح مشـخص شـد و اگر کمبـود زمین باشـد 
افزایـش محـدوده را خواهیـم داشـت.وی بـا اشـاره بـه 
ایـن کـه در شـهرهای طبـس، بشـرویه و سـه قلعـه زمین 
های اضافه شـده به محـدوده برای تهیه طـرح تفکیکی 
تحویـل بنیـاد مسـکن شـد افـزود: در طبـس 50 هکتار 
زمین بـرای اجـرای ایـن طـرح در نظـر گرفته شـد کـه با 
توجه به تعداد بـالای متقاضی افزایش محـدوده به 65 

هکتـار مصوب شـد.

تزریق واکسن آنفلوآنزا با اولویت گروه های پرخطر
اولویت تزریق واکسن آنفلوآنزا با گروه های درجه 
یک پرخطر است. مدیر گروه بیماری های معاونت 
بیرجند،گفت:  پزشکی  علوم  دانشگاه  بهداشتی 
تزریق این واکسن فقط برای گروه های اولویت دار و در 
معرض خطر توصیه می شود. به گفته »شایسته«کادر 
بهداشتی، درمانی، خدماتی، اداری و شاغل در 
دام  سازمان  اورژانس،  کارکنان  بیمارستان ها، 
در  که  زیست  محیط  حفاظت  سازمان  و  پزشکی 
قسمت های مرتبط با پرندگان فعالیت می کنند در 
اولویت اول دریافت این واکسن به صورت رایگان 
هستند. وی با بیان این که افراد و گروه های دارای 

بیماری های مزمن و زمینه ای از جمله آسم، هپاتیت، 
دیابت و گروه های سنی 6 ماه تا 18 سال که تحت 
درمان طولانی بودند و همچنین بیماران ایدزی 
و افراد مبتلا به چاقی مفرط در اولویت دوم تزریق 
واکسن  قرار دارند، افزود: بانوان باردار  در فصل 
شیوع آنفلوآنزا ، در معرض خطر جدی هستند و 
پرخطر محسوب می شوند همچنین زنان تا دو هفته 
پس از زایمان، جانبازان و ایثارگران نیز مشمول این 
توصیه می شوند و این افراد واکسن را از طریق بخش 
خصوصی و با نسخه پزشک به صورت آزاد می توانند 

دریافت کنند.

از زمانی که بنیاد مستضعفان به عنوان دستگاه معین 
شهرستان درمیان انتخاب شده، شاهد اتفاقات بی 
نظیری در این منطقه بوده ایم.  استاندار خراسان جنوبی 
در دیدار با »فتاح« رئیس بنیاد مستضعفان که با حضور 
»منصوری« مدیرعامل بنیاد علوی و »مرتضوی« رئیس 
سازمان اموال و املاک بنیاد همراه بود، گزارشی از 
اقدامات مؤثر بنیاد مستضعفان بعد از سفر مهندس فتاح 
به استان ارائه کرد.مهندس »معتمدیان« ضمن تشکر از 
نگاه ویژه بنیاد مستضعفان به استان خاطرنشان کرد: 
از زمانی که این نهاد به عنوان دستگاه معین شهرستان 
درمیان انتخاب شده، شاهد اتفاقات بی نظیری در این 
منطقه بوده ایم.استاندار، حمایت های همه جانبه و بی 
نظیر مهندس فتاح را در رقم خوردن این تغییر و تحولات 
در شهرستان درمیان مؤثر خواند و گفت: تعدد پروژه ها 
و طرح های عمرانی از جمله آموزشی، درمانی، ورزشی، 
عمران شهری، احیای قنات ها و سایر پروژه های عمرانی 

گواه این موضوع است. 

مشارکت 45 میلیاردی در عمران
وی عزم بنیاد مستضعفان برای مشارکت 450 میلیارد 

ریالی در پروژه های عمرانی شهرستان درمیان را ستود 
و تأکید کرد: تزریق این رقم به پروژه های عمرانی می 
تواند در تحول شهرستان نقش بسزایی داشته باشد.
استاندار گفت: بنا به تصمیم بنیاد مقرر شده در زمینه 
400 میلیارد ریال  ایجاد بسترهای اشتغال زایی 

تسهیلات قرض الحسنه پرداخت شود.
معتمدیان با تشریح شرایط در شمال شهر بیرجند به 
عنوان منطقه ای کمتر برخوردار، همراهی و مساعدت 
بنیاد مستضعفان را در رفع نیازهای موجود به ویژه 
در تأمین زیرساخت ها و امکانات ورزشی این منطقه 
خواستار شد که با دستور بررسی و مساعدت مهندس 
فتاح همراه شد.وی اظهار کرد: با توجه به تفاهم نامه 
در  بنیاد  اقدامات  مستضعفان  بنیاد  و  استانداری 
راستای اجرای پروژه های عام المنفعه در استان قابل 

تقدیر است. 
وی از همراهی این نهاد در پروژه های بند دره و تأمین 
زمین دانشگاه فرهنگیان خبر داد و در باره تخصیص 
بنیاد  اراضی  و  املاک  فروش  از  حاصل  عایدات 
اظهارکرد : در این زمینه اقدامات خوبی انجام شده 
و ادامه این روند نتایج خوبی به همراه خواهد داشت.

استاندار با یادآوری این که در ایام کرونا نیز از محل 
مساعدت های بنیاد مستضعفان، حدود 16 میلیارد 
تومان در استان به اقشار آسیب پذیر کمک شده است، 
درخصوص موانع و مشکلات موجود توضیحاتی ارائه 
کرد که با دستور رئیس بنیاد مستضعفان کشور، 
مبنی بر پیگیری و رفع آن ها همراه شد.سفر رئیس و 
معاونان بنیاد مستضعفان به استان و بازدید میدانی 
از روند اجرای پروژه ها بنا به دعوت استاندار از 
دیگر نتایج این دیدار بود.همچنین سرمایه گذاری 
درآمدهای ناشی از فروش املاک مازاد بنیاد در سایر 
مناطق برای رفع محرومیت استان در این نشست 

مصوب شد.

 تقدیر استاندار از اقدامات عمرانی
 و حمایتی بنیاد مستضعفان

برچسب 
قیمت 

جدید بر 
نرخ حبوبات

هشدار هواشناسی به کشاورزان

هواشناسی استان در پی تغییرات دمایی روزهای 
کارشناس  داد.  هشدار  کشاورزان  به  آینده 
هواشناسی استان گفت: بر اساس داده ها و الگوی 
نقشه های پیش یابی هواشناختی از امروز ضمن 
افزایش سرعت وزش باد، در نوار مرز شرقی استان 

وزش باد شدید و خیزش گرد و خاک نیز پیش بینی 
می شود. »نخعی« با اشاره به این که تا پنج شنبه 
روند تغییرات دما در استان کاهشی خواهد بود، 
از احتمال بروز خسارت به محصولات کشاورزی 
خبر داد و افزود: این کاهش دما در مناطق سردسیر 
بخش  حتی  و  قاینات  سربیشه،  جمله  از  استان 

مرکزی بیرجند رخ خواهد داد.


